Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
~~~~~~~~~~~~STADO DE SÃO PAULO

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito n°. 650- Centro- Fones/Fax: (17) 3681 8000- CEP 15773-000
e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

LEI COMPLEMENTAR N° 167/2016
De 13 de setembro de 2016.

"Dispõe sobre a extinção do cargo de "Assessor Jurídico" de que trata o Anexo II da Lei
Complementar n° 148, de 10 de outubro de 2014".

Art. 1 o - Fica extinto o cargo de provimento em Comissão, de "Assessor
Jurídico", constante do Anexo II da Lei Complementar n° 148, de 10 de Outubro de 2014.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua puBlicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
13 de setembro de

Registrada no livro próprio. Afixada ano lugar de costume. Determinada a publicação na
imprensa regional.

CLÁUDIA ;-JJOJf-A PEREIRA SECRETÁ~ISTRATIVA

	Page 1